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¢ Uusi Naiad G4 langattomalla Bluetooth-ohjauksella
¢ Ohjelmoitavissa Koolmesh-sovelluksella
¢ Valmistettu Ruotsissa

Naiad G4 BT on seuraavan sukupolven energiatehokas ja helppoasenteinen IP44-yleisvalaisin langattomalla Bluetooth-ohjauksella (Koolmesh). Se soveltuu erinomaisesti
useimpien kuivien ja kosteiden tilojen yleisvalaisimeksi. Valaisimella on D-merkinta.

Naiad G4 BT ei vaadi uutta kaapelointia, joten vanhan valaistuksen paivittdminen alykk&aksi on helppoa.

Naiad G4 BT -valaisimet toimivat plug-n-play -periaatteella. Valotasoja ja tunnistinten asetuksia voidaan kuitenkin muokataKoolmesh-sovelluksella.

Mikroprismaattisen kuvun ansiosta Naiad G4:n valo on tasainen ja haikdisem&ton. Valaisimen runko on rullamuovattua teréslevyé ja paadyt ruiskuvalettua muovia.

Valaisimessa on 5-napainen ketjutettava pikakytkentaliitin keskella. Johtoaukot paadyssa mahdollistavat lapijohdotuksen ja vedonpoiston.
OK-malleissa pikaliittimet ovat paissa.

Saatavana on kolme pituutta: 640, 1200 sek&d 1500mm.
Valmistettu Ruotsissa.

Tarvitsetko tukea? myynti@exaktor.fi +358 (0)103872270 exaktor.com/fi
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Vaihtoehdot

Séhkonumero
4334408
4334409
4334410
433441
4334426
4334427
4334428
4334429
4334430
4334431
4334432
4334433
4334448
4334449
4334450
4334451
4334452
4334453
4334454
4334455

Tuotenimi

NaiadG4 L60 3900ImFX 830 BT RS
NaiadG4 L60 4100ImFX 840 BT RS
NaiadG4 L60 3900ImFX830 BT PIR
NaiadG4 L60 4100imFX840 BT PIR
NaiadG4 L120 6700ImFX830 BT RS
NaiadG4 L120 7100ImFX840 BT RS
NaiadG4 L120 6700ImFX830BTRSOK
NaiadG4 L120 7100ImFX840BTRSOK
NaiadG4 L120 6700imFX830BT PIR
NaiadG4 L120 7100ImFX840BT PIR
NaiadG4L120 6700ImFX830BTPIROK
NaiadG4L120 7100ImFX840BTPIROK
NaiadG4 L150 8600ImFX830 BT RS
NaiadG4 L150 9000ImFX840 BT RS
NaiadG4 L150 8600ImFX830BTRSOK
NaiadG4 L150 9000ImFX840BTRSOK
NaiadG4 L150 8600ImFX830BT PIR
NaiadG4 L150 9000ImFX840BT PIR
NaiadG4L150 8600ImFX830BTPIROK
NaiadG4L150 9000ImFX840BTPIROK

Jarjestelman enimmaisteho
27
27
27
27
44
44
44
44
44
44
44
44
54
54
54
54
54
54
54
54

Valovirta (Im)
2300 - 3900
2400 - 4100
2300 - 3900
2400 - 4100
4000 - 6700
4200 - 7100
4000 - 6700
4200 - 7100
4000 - 6700
4200 - 7100
4000 - 6700
4200 - 7100
4800 - 8600
5100 - 9000
4800 - 8600
5100 - 9000
4800 - 8600
5100 - 9000
4800 - 8600
5100 - 9000

Vérilampétila-alue (K)
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000

Mitat (PxLxK/S, mm)
640x159x52
640x159x52
640x159x52
640x159x52
1200x159x52
1200x159x52
1200x159x52
1200x159x52
1200x159x52
1200x159x52
1200x159x52
1200x159x52
1480x159x52
1480x159x52
1480x159x52
1480x159x52
1480x159x52
1480x159x52
1480x159x52
1480x159x52

Véri
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen

Valkoinen

Kotelointiluokka
1P44
P44
1P44
P44
1P44
1P44
1P44
1P44
1P44
1P44
1P44
1P44
P44
P44
P44
P44
P44
P44
P44
P44




